[bookmark: _GoBack]別記様式第６号（第９条関係）

創生創業後援名義実績報告書

年　　月　　日
矢板市長　　　　　　　　　　　　様

事業者　住　　　所
　　　　氏名又は名称
　　　　代表者氏名
　　　　連　絡　先

　　　年　　月　　日付けで承認を受けた下記事業が終了しましたので、下記のとおり報告します。
記
	１　事 業 の 名 称

	２　実施期日（期間）
	　　年　　月　　日（　）～　　　年　　月　　日（　）

	３　実 施 場 所

	４　事業実施報告

	５　収支報告

	６　事業収益の処分
　　について

	７　その他特記事項

備考　事業実績が記載された資料の添付により、枠内の記載を省略することができる。